
COMUNE DI MELISSA 
PROVINCIA DI CROTONE   

 
 

 
DETERMINAZIONE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA 

N. 66 DEL 09-04-2024 
 

Oggetto: SERVIZIO DI CUSTODIA  E MANTENIMENTO CANI RANDAGI: 
LIQUIDAZIONE SPESA DITTA PET SERVICE. 

 
L'anno  duemilaventiquattro, addì  nove del mese di aprile,  
 

IL RESPONSABILE 
 adotta la seguente determinazione:  
 
PREMESSO: 
- che con decreto del Sindaco n. 09 in data 23.08.2022, è stata attribuita al sottoscritto la 

responsabilità dell’Area 2 Area Tecnica - Manutenzione; 
- che con deliberazione del Consiglio Comunale N° 09 del 08.01.2024 è stato approvato il 

DUP per il periodo 2024/2026; 
- che con deliberazione del Consiglio Comunale N° 10 del 08.01.2024 è stato approvato il 

Bilancio di Previsione per l’esercizio finanziario 2024/2026; 
- che con determina N° 157 del 15/06/2023 si è proceduto ad affidare il servizio di custodia 

e mantenimento cani randagi alla società Pet Service srl  con sede in Via Roma,160/A – 
88811 Cirò Marina (KR) P. IVA 02706550791; 

 
VISTA la seguente fattura presentata dalla ditta Pet Service da Cirò Marina per custodia e 
mantenimento cani randagi:  

 
N° fattura Data  Importo € Periodo mese 

    
E141 31/03/2024 4.579,72 marzo 

    
 
VISTO il D. lgs 267/2000 e ss.mm.; 
 
VISTO il D. Lgs 36/2023; 
 
VISTO il Regolamento Comunale per l'acquisizione di lavori, beni e servizi in economia 
approvato con D.C.C. n. 14 del 14.11.2013; 
 
VISTO il DPR 207/2010 e ss.mm.; 
 
RITENUTO procedere in merito; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. le premesse e la narrativa sono parte integrante e sostanziale della presente 



Determinazione AREA TECNICA-MANUTENTIVA n.66 del 09-04-2024 COMUNE DI MELISSA 
 

Pag. 2 

determinazione; 
2. Impegnare la somma di  € 4.579,72 con imputazione della spesa sul Cap. 2405/1 del 

P.E.G. del bilancio esercizio 2024; 
3. di liquidare alla Ditta Pet Service srl per la custodia e mantenimento cani randagi la 

complessiva somma di €. 4.579,72 a saldo delle seguenti fatture: 
N° fattura Data  Importo € Periodo mese 

    
E141 31/03/2024 4.579,72 marzo 

    
 

4. Demandare all’Ufficio di Ragioneria di liquidare la spesa complessiva di €. 4.579,72 in 
favore della Ditta Pet Service srl mediante accredito con bonifico presso la Banca del 
Crotonese Credito Cooperativo filiale di Torre Melissa – COORDINATA IBAN:  
IT39Q0709142900000000053129; 

5. di imputare la spesa sul capitolo 2405/1 del PEG del bilancio esercizio 2024 in 
conformità dell’impegno assunto con il presente  provvedimento; 

6. dare atto che il servizio rientra tra quelli necessari atti al regolare funzionamento del 
pubblico servizio; 

7. dare atto che la spesa sarà liquidata mensilmente previo acquisizione di regolare fattura; 
8. di dare  atto che è stato acquisito il seguente codice CIG 87365976EB; 
9. dare atto che dal DURC-ONLINE è emerso che la ditta risulta regolare nei confronti di 

INPS e INAIL; 
10. di trasmettere copia del presente atto al Ragioniere Comunale per quanto di competenza; 
11. per tutto quanto non contemplato dalla presente determinazione troverà applicazione il 

vigente regolamento dei contratti dell’ente e nella normativa statale; 
12. demandare al responsabile della trasparenza di pubblicare il presente provvedimento sul 

portale trasparenza del comune di Melissa; 
 
 
 
Letto e sottoscritto a norma di legge.  
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

TECNICA-MANUTENTIVA 
 F.to Ing. Greco Ferdinando 

____________________________________ 
 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-MANUTENTIVA 

Attesta 
Che la presente determinazione risulta regolare dal punto di vista tecnico. 
Lì  09-04-2024 
 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA-

MANUTENTIVA 
 F.to Ing. Greco Ferdinando 

____________________________________ 
 

___________________________________________________________________ 
 



Determinazione AREA TECNICA-MANUTENTIVA n.66 del 09-04-2024 COMUNE DI MELISSA 
 

Pag. 3 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA E CONTABILE 
Riscontrata la regolarità contabile della presente determinazione, attesta la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs n. 267/2000.  
Lì  09-04-2024 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA  
 F.to Dott. Scarpino Vincenzo 

____________________________________ 
 
___________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio 
per 15 giorni consecutivi dal 11-04-2024 al 26-04-2024 
Lì  11-04-2024 
 
 IL RESPONSABILE PUBBLICAZIONI 
 F.to  Decarlo Eugenia Graziella 

_______________________________ 
 

 
 
Copia conforme all’originale. 
Lì  09-04-2024 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

TECNICA-MANUTENTIVA 
 Ing. Greco Ferdinando 
 
 


